

ESCAPE



PROGRAM: GARDASJØEN OG OPERA I VERONA

☞ 6 frokoster, 2 lunsjer og 4 middager inkludert

Dag 1

Ankomst Italia og Desenzano

Det er kveldsavgang fra Oslo Lufthavn med Norwegian. Drøye 2,5 time senere lander vi i Verona. Med buss tar vi oss videre til Desenzano, en tur som tar cirka en halv time. Det er blitt ganske sen kveld når vi ankommer vårt hotell, Hotel Bonotto, men byen venter på deg de nærmeste dagene. **Desenzano har et rikt utvalg av fristende butikker og gode restauranter, kafeer og barer.** Trange, snirklete gater, den gamle havnen, borgen Castello de Desenzano og andre bygninger fra middelalderen, den vakre katedralen Sancta Maria Maddalena – her er nok å se og oppleve. Byen kan også skilte med tre flotte strender.

Programmet sist oppdatert 21. april 2022, 11:24

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:

<https://escape.no/reiser/gardasjoen-og-opera-verona/>

Dag 2

Vin og oliven

🍴 Frokost, lunsj

Vi begir oss med buss til **Masi Tenuta Canova som ligger i Lazise**, en tur på cirka en halv time. Her blir vi ledsaget på en hyggelig tur i vinkjellerne og ser blant annet hvor den berømte Campofiorin blir lagret. Det finnes også et lite vinmuseum hvor man kan lære mer om stadiene i vinproduksjonen og om Masi. Så følger en 3-retters lunsj ledsaget av ulike viner til måltidet, Moxxé-Brut, Charnat delle Ven. Igt og Campofiorin – Rosso del Veronese Igt.

Etter lunsj er det en kort kjøretur videre til **Turri Olive Mills. Nå kan det være godt med en spasertur i olivenlundene, som inneholder over 27 varianter av oliventrær.** Noen er typiske for regionen, mens andre kommer fra hele Italia og dyrkes her for å studere hvordan de reagerer på klimaet. Garda-regionen, på 45. breddegrad, er området lengst nord for oliventredyrking. Vi får se en kortfilm som illustrerer alle stadier i oljeproduksjonen, fra oliven til tappeprosessen. Turen fortsetter med et besøk til olivenmøllen, og det blir prøvesmaking av olivenolje og smaksprøver av oliven, olivenpostei, pesto og andre sauser.

Vel tilbake i Desenzano er resten av ettermiddagen og kvelden til egen disposisjon.

Dag 3

Båttur på Gardasjøen, besøk i Sirmione

🍴 Frokost, lunsj, middag

I dag gleder vi oss til å oppleve Gardasjøen fra sjøsiden. Vi spaserer ned til havnen og tar en **privat båt over til Sirmione, en av Gardasjøens mest pittoreske byer.** Allerede i romertiden var dette et populært feriested. En lang tarm av land stikker ut i Gardasjøen og helt ytterst ligger denne borgbyen. En trang og trivelig by, med vindebro og en liten kirke innbakt i bymuren. I det historiske sentrum finner du smale smug med kunstneriske butikker, kafeer, restauranter og ikke minst et utrolig utvalg av iskrem. Etter en guidet vandring, spiser vi lunsj på en av de gode restaurantene.

Vel tilbake i Desenzano har du noen timer på egen hånd før vi møtes til middag på kvelden.

Dag 4

Verona og opera, Aida i Arena di Verona

🍴 Frokost, middag

Verona, en av de vakreste og mest romantiske byene i Italia. **Romeo og Julie, Shakespeares dramatiske kjærestepar**, er den dag i dag en viktig del av Veronas historie. Vi tar oss til

Verona på ettermiddagen med buss og innleder besøket med en byvandring i romantikkens høyborg - ta med gode sko.

Vi vandrer over Piazza Bra hvor vi finner en av byens stoltheter, det store romerske amfiteateret, Arena di Verona. Arenaen er eldre enn Colosseum i Roma og bedre bevart, og ble bygget i første århundre. Vi beveger oss langs fasjonable Via Mazzini med sine fine butikker, og vi må til Julies berømmelige balkong. At den er oppført lenge etter Shakespeares tid er en annen historie...

Middagen inntar vi sammen før vi begir oss til Arena di Verona. **Om du ikke er operaelsker allerede, er det store muligheter for at du blir det etter en kveld i Arena di Verona.** Mer fantastisk operascene finnes ikke hele verden! Amfiteateret er nesten 2000 år gammelt, og her har gladiatører og ville dyr kjempet for livet, imponerende sirkusnummer, konkurranser og danseforestillinger har vært vist her i århundre etter århundre. Her kan du virkelig høre historiens sus – i tillegg til den mest fantastiske opera, selvsagt.

For når nattemørket senker seg, gongongen slår, publikum har funnet sine plasser, og orkesteret setter i gang med ouverturen, er det tid for å klype seg i armen. Det er da eventyret begynner. Akustikken på denne eldgamle arenaen er nemlig helt eksepsjonell, og her er mikrofoner overflødige. Så vær forberedt på en opplevelse for livet!

Dag 5

En dag for egne opplevelser

🍴 Frokost, middag

Denne dagen fyller du med egne aktiviteter, - om du vil finne en badestrand, se på utvalget i byens butikker eller studere bylivet fra en liten fortausrestaurant. Vi møtes til en felles middag om kvelden.

Dag 6

Utflukt til Idrosjøen og Riva del Garda

🍴 Frokost, middag

Vi reiser med buss i retning nordvest mens vi nyter utsikten på vår vei til **Idrosjøen som ligger i provinsene Brescia og Trento.** Med en høyde på 368 meter over havet er innsjøen den høyestliggende innsjøen i Lombardia før Alpene. Sjøen er omgitt av høye fjell fra vest til øst, og den er svært populær blant naturelskere, fiskere og de som liker seiling, vindsurfing og kitesurfing. Vi strekker på beina, tar inn omgivelsene og kanskje en kaffekopp før vi fortsetter turen nordøstover tilbake til Gardasjøen og til Riva del Garda.

Riva del Garda er en av de hyggeligste byene ved Gardasjøen. Området rundt er som skapt for en aktiv ferie, her kan du gå i fjellet, seile, surfe eller sykle. Kombinert med en vakker, gammel bykjerne og mange historiske severdigheter, er det ikke rart Riva del Garda er et populært sted. Rocca di Riva er en festning fra 1100-tallet som ligger nede ved sjøen omgitt av en kanal. Inne i festningsområdet arrangeres det ofte kulturelle aktiviteter, spesielt i sommermånedene. Du kan rusle rundt i byen på egen hånd, nyte en is fra de mange gode iskrembarene, og bare ta inn atmosfæren. Lunsjen i dag ordner du selv.

Vår sjåfør velger panoramaruten tilbake til Desenzano, og i kveld spiser vi avskjedsmiddag sammen.

Dag 7

Farvel Italia

 Frokost

Etter frokost er det strake veien til flyplassen. Flyavgangen er midt på dagen, og tidlig ettermiddag lander vi på Oslo Lufthavn. Takk for denne gang.